
AREA
N° 

RISORSE
ORE ASSENZA 

LORDE
di cui ORE per 

FERIE/ROL/EX FEST.  
ORE ASSENZA 

NETTE

Totale 48 18.299 10.852 7.448

96.768
19%
11%
8%

AREA
N° 

RISORSE
ORE ASSENZA 

LORDE
di cui ORE per 

FERIE/ROL/EX FEST.  
ORE ASSENZA 

NETTE

Totale 48 14.554 10.852 3.702

96.768
15%
11%
4%

AREA
N° 

RISORSE
ORE ASSENZA 

LORDE
di cui ORE per 

FERIE/ROL/EX FEST.  
ORE ASSENZA 

NETTE

Totale 45 16.011 9.682 6.329

90.720
18%
11%
7%

AREA
N° 

RISORSE
ORE ASSENZA 

LORDE
di cui ORE per 

FERIE/ROL/EX FEST.  
ORE ASSENZA 

NETTE

Totale 46 21.971 13.511 8.460

92.736
24%
15%
9%

AREA
N° 

RISORSE
ORE ASSENZA 

LORDE
di cui ORE per 

FERIE/ROL/EX FEST.  
ORE ASSENZA 

NETTE

Totale 47 15.650 9.083 6.567

94.752
17%
10%
7%

AREA
N° 

RISORSE
ORE ASSENZA 

LORDE
di cui ORE per 

FERIE/ROL/EX FEST.  
ORE ASSENZA 

NETTE

Totale 46 15.867 9.796 6.071

92.736
17%
11%
7%

Presenza Teorica Annua (168 ore mensili)
Incidenza Assenteismo Lordo
Incidenza Assenteismo Ferie
Incidenza Assenteismo Netto

ANNO 2020

Presenza Teorica Annua (168 ore mensili)
Incidenza Assenteismo Lordo
Incidenza Assenteismo Ferie
Incidenza Assenteismo Netto

ANNO 2021

Incidenza Assenteismo Netto

Incidenza Assenteismo Ferie
Incidenza Assenteismo Netto

ANNO 2018

Presenza Teorica Annua (168 ore mensili)
Incidenza Assenteismo Lordo
Incidenza Assenteismo Ferie
Incidenza Assenteismo Netto

ANNO 2019

Presenza Teorica Annua (168 ore mensili)
Incidenza Assenteismo Lordo
Incidenza Assenteismo Ferie

Incidenza Assenteismo Lordo

ANNO 2016

Presenza Teorica Annua (168 ore mensili)
Incidenza Assenteismo Lordo
Incidenza Assenteismo Ferie
Incidenza Assenteismo Netto

ANNO 2017

Presenza Teorica Annua (168 ore mensili)
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